

خبر کوتاه

تلاش های بی وقفه کادر درمانی فداکار به مردم منعکس شود.

استاندار گیلان ضمن قدردانی از اطلاع رسانی رسانه های جمعی، فعالان مدنی و اجتماعی، سمن‌ها، صدا و سیما و نیز مردم که در انتشار مفاهیم موثر آموزشی در بستر فضای مجازی مشارکت داشته اند، از دست اندرکاران این حوزه خواست تا ضمن استمرار فعالیت در این بخش، به صورت مبتکرانه و خلاقانه تلاش های بی وقفه کادر درمانی فداکار ، پزشکان، پرستاران و نیروهای خدماتی را به عنوان افراد حاضر در خط مقدم مقابله با کرونا ویروس منعکس کنند. دکتر ارسلان زارع افزود: بالغ بر یک هزار و ۵۰۰ تخت که امیدواریم بیمارستان ۲۳۱ تختخوابی تالش نیز با تجهیز شدن طی روزهای آینده آماده پذیرش بیماران شودوی با بیان اینکه از تمامی ظرفیت های درون استانی برای پشتیبانی از نیازمندی های دانشگاه علوم پزشکی استفاده می کنیم، اظهار کرد: کلیه موارد کشف شده توسط تعزیرات حکومتی و مقامات قضایی از جمله تجهیزات پزشکی، ماسک، تستکش و مواد ضدعفونی کننده تحویل دانشگاه علوم پزشکی می شود تا به نحو مقتضی در اختیار شبکه توزیع قرار می‌گیرد.نماینده عالی دولت در گیلان با قدردانی از همکاری شایسته مردم شریف استان مبنی بر کاهش ترددها و حضور بیشتر در منازل، گفت: انتظار دارم کماکان با توجه به توصیه های پزشکی نسبت به رعایت موارد بهداشتی و مراقبتی اقدام و تا حد امکان منازل خود را ترک نکنندوی همچنین به بخشنامه کشوری مبنی بر تمدید تعطیلی مراکز فرهنگی، سینماها و نیز مسابقات ورزشی بدون حضور تماشاچی تا ۱۶ اسفندماه اشاره کرد.استاندار گیلان به پیش بینی تمهیدات لازم برای راه اندازی و مکان یابی استقرار یکصد تخت توسط بخش درمان تأمین اجتماعی تا هفته اتی اشاره و خاطر نشان کرد: دبیرکل جمعیت هلال احمر نیز برای استقرار ۲۰۰ تخت و نیز همکاری نیروهای داوطلب و تجهیزات موردنیاز اعلام آمادگی کرده است.وی با تقدیر از همکاری بخش خصوصی در مسیر خدمت به مردم، گفت: انتظار ما از بیمارستان‌های بخش خصوصی این است تا به منظور همکاری مضاعف با بخش درمان، تخت های بیشتری را در اختیار مبتلایان کرونا ویروس قرار دهندوی همچنین ضمن قدردانی از اطلاع رسانی رسانه های جمعی، فعالان مدنی و اجتماعی، سمن‌ها، صدا و سیما و نیز مردم که در انتشار مفاهیم موثر آموزشی در بستر فضای مجازی مشارکت داشته اند؛ از دست اندرکاران این حوزه خواست تا ضمن استمرار فعالیت‌ها در این بخش، به صورت مبتکرانه و خلاقانه تلاش های بی وقفه کادر درمانی، پزشکان، پرستاران و نیروهای خدماتی را به عنوان افراد حاضر در خط مقدم مقابله با کرونا ویروس منعکس کنند.

شهردار باقرشهر: به نیروی متخصص و کارآمد نیاز داریم
در پی درج خبر از سوی یکی از رسانه های مجازی صورت گرفت ؛ شهردار باقرشهر؛ به نیروی متخصص و کارآمد نیاز داریم.سعید استاد فرج شهردار باقرشهر در گفتگو با باقرشهرخبر اظهار داشت: متأسفانه طی سالیان اخیر حجم گسترده ای از نیروی انسانی در شهرداری باقرشهر مشغول به کار شده است که بار مالی شدیدی برای این شهرداری به وجود آورده و مدیریت شهری را گاها با مشکلات عدیده ای مواجه نموده است.استادفرج در ادامه افزود: با توجه به بازنشستگی تعددی از نیروهای شهرداری در ماه های اخیر (نزدیک به ۲۰ نفر) و نیز بروز مسرلهای شهرداری به نیروی متخصص آتش نشانی و همچنین راننده پایه ۱ برای ماشین های سنگین، اگر شهرداری بخواهد اقدام به استخدام و جذب نیرو نماید، اینکار پس از رعایت ضوابط قانونی و اخذ مجوزهای لازم صورت گرفته و سپس نسبت به استخدام افراد به منظور خدمت در آتش نشانی شهرداری باقرشهر اقدام خواهد کرد و اولویت اصلی با کسانی است که تحصیلات آکادمیک دانشگاهی و دارای آمادگی جسمانی بسیار خوبی باشند.

شهردار قدس ضمن تشریح پروژه های عمرانی هدفگذاری شده برای سال آینده، گفت: تکمیل پروژه های نیمه کاره و اجرای طرح های جدید عمرانی با هدف افزایش سرانه های عمومی، نقشه راه شهرداری برای توسعه شهردقدس را ترسیم می کند، مهندس مسعود مختاری با بیان اینکه نقشه راه شهرداری برای پیشبرد اهداف خود در حوزه عمرانی در سال آینده ترسیم شده است، بیان داشت: این نقشه راه که در راستای مسیر پیموده شده توسط مدیریت شهری در دو و نیم سال گذشته برای توسعه شهردقدس قرار دارد، بر ۲ محور تکمیل پروژه های نیمه کاره و اجرای طرح های جدید با هدف افزایش سرانه های عمومی استوار است.شهردار قدس تصریح کرد: ارتقای سرانه های عمومی تا دستیابی به استانداردها، توسعه متوازن شهر، احیای بافت فرسوده، تحقق بازآفرینی شهری و در یک کلام دستیابی به یک شهر توسعه یافته و آباد، چشم انداز اقدامات شهرداری قدس را ترسیم می کنند.مختاری به برخی پروژه های عمرانی در دست اجرای شهرداری اشاره کرد و افزود: احداث

کارگاه آموزشی “ندای سلامت” و “ نقش زنان در مدیریت استرس و ارتباط موثر در خانواده” مناسبت گرامیداشت ولادت با سعادت فاطمه زهرا (س) روز زن و مادر برگزار شد.مشاور مدیرعامل

در امور زنان و خانواده گفت: زنان محور اصلی خانواده و جامعه ایرانی

است و عوامل تاثیر گذار بر او، تبعات خود را بر خانواده و جامعه نشان خواهد داد.

شهناز احمدی روز بهانی بیان کرد: هر نوع برنامه ریزی و تلاش در جهت توانمند سازی زنان تضمینی برای بهره مندی از کودکانی

سالم، خانواده ای مستحکم و اجتماعی متعالی خواهد بود.وی افزود:

دریچه کشویی پاتیل های فولاد ذوب آهن اصفهان با تکیه بر دانش و تجربه کارشناسان ذوب آهن اصفهان و همکاری شرکت پوشش بارزگان و شرکت های توانمند داخلی برای اولین بار در ذوب آهن اصفهان ساخته شد و نمونه آزمایشی آن نیز بیستم بهمن ماه نصب گردید و سوم اسفندماه تعداد ۶۴ ذوب از آن گرفته شد.صاغر امینی معاون تجهیزات مکانیک بخش فولادسازی با اعلام این خبر گفت : دریچه کشویی مکانیزمی با وزن تقریبی ۴۸۰۰ کیلوگرم و با ابعاد ۳۱×۲۷×۹۲ سانتی متراست که در کف پاتیل های فولاد با ظرفیت ۱۳۰ تن مذاب مونتاژ می شودوی با اشاره به این که قطعه مذکور دارای تکنولوژی ساخت پیچیده صنعت فولاد است و می توان گفت این مهم در انحصار کشورهای خاصی قرار دارد.افزود: این مکانیزم پس از آماده سازی پاتیل فولاد به زیر آن مونتاژ شده و به همراه پاتیل زیر کنورتور و پس از آن به زیر کوره پاتیلی (LF) جهت متالورژی



بوستان محصوربفرد آب‌شن با مساحت ۵/۴ هکتار در حریم رودخانه آبرین، بازسازی بوستان شهدای کاووسیه با مساحت ۳۰۰۰ مترمربع، تکمیل بوستان البرز کاووسیه با مساحت ۲۲۰۰ مترمربع

و احداث بوستان نفت پارس با مساحت ۲ هکتار از جمله پروژه های شاخص حوزه فضای سبز است که با تکمیل و بهره برداری از آنها در سال آینده شاهد ارتقای چشمگیر سرانه فضای سبز شهردقدس

شهردار قدس مطرح کرد:

ترسیم نقشه راه توسعه شهر قدس با اجرای پروژه های عمرانی

خواهیم بودوی ادامه داد: پروژه های احداث سوله مدیریت بحران بوستان حیانه با مساحت ۱۳۵۰ مترمربع و ساختمان ستاد مدیریت بحران باغ ملی با مساحت ۲۵۰ مترمربع نیز در دست اقدام است که توان و ظرفیت شهرداری برای مدیریت بحران را به مراتب افزایش خواهند داد.شهردار قدس به پروژه های ورزشی نیز پرداخت و گفت: توسعه زیرساخت های ورزشی در سال آینده با تکمیل و بهره برداری از سالن ورزشی منطقه یک با مساحت ۱۴۱۰ مترمربع، استخر سازمان موتوری با مساحت ۲۴۰۰ مترمربع و پیست دوچرخه‌سواری باغ ملی با مساحت ۲۹۰۰ مترمربع دنبال خواهد شد.مختاری در پایان گفت: توسعه خانه جوان با مساحت زیربنای ۶۲۰ مترمربع، مسجد جوادالائمه با مساحت ۱۰۸۰ مترمربع، تکمیل مصلای شهرقدس با مساحت ۹۳۳۸ مترمربع و دیوارکشی محوطه ستاد فرماندهی نیروی انتظامی با مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع از دیگر پروژه های عمرانی است که شاهد تکمیل و بهره برداری از آنها در سال آینده خواهیم بود.

و احداث بوستان نفت پارس با مساحت ۲ هکتار از جمله پروژه های شاخص حوزه فضای سبز است که با تکمیل و بهره برداری از آنها در سال آینده شاهد ارتقای چشمگیر سرانه فضای سبز شهردقدس

برگزاری دو کارگاه آموزشی سلامت محور ویژه بانوان



زنان در هر سنی نیاز به مراقبت های بهداشتی مخصوص خود را دارند، چرا که خود مراقبتی یکی از ابعاد سبک زندگی سلامت محور

است که به معنای پیروی از شیوه زندگی سالم به منظور پیشگیری

از بیماری ها می باشد.سخنران کارگاه آموزشی “ندای سلامت” خانم

دکتر ابوعلی فوق تخصص زنان و زایمان بوده اند که نکاتی را در

خصوص خود مراقبتی و پیش گیری از بیماری های شایع زنان مطرح

کردند.دکتر مازیار میر نیز در کارگاه آموزشی “نقش زنان در مدیریت

استرس و ارتباط موثر در خانواده” نکات لازم را در خصوص آشنایی با

استرس و پیامدهای آن، مطرح کردند.

برای اولین بار در کشور

دریچه کشویی پاتیل های فولاد در ذوب آهن اصفهان بومی سازی شد

کشویی CS۶۰ کشور اتریش است که پس از تحریم ها امکان تهیه و خرید آن نه تنها برای ذوب آهن اصفهان بلکه برای کل صنعت فولاد کشور غیر ممکن شد و قیمت آن نیز حداقل ۱۰ بار قبل از زمان تحریم ها افزایش پیدا کرد. در این راستا ذوب آهن اصفهان با تکیه بر دانش و تجربه کارشناسان و با همکاری شرکت پوشش بارزگان و شرکت های توانمند داخلی برای اولین بار در داخل کشور موفق به ساخت دریچه کشویی پاتیل های فولاد در ذوب آهن شدوی اصفهان داشت : در صورت عدم تأمین دریچه، تولید به صفر می رسید به بیان دیگر با از رده خارج شدن هر دریچه ده درصد از تولید کاسته می شد که با همت تلاشگران ذوب آهنی، ساخت این قطعه مهم محقق شد و برگ زرین دیگری در کارنامه بومی سازی ذوب آهن اصفهان ثبت گردید. معاون تجهیزات مکانیک فولادسازی در پاسخ به این سوال که ساخت دریچه کشویی چه مزایایی داشته است چنین گفت: ممانعت از توقف کامل

کنورتور می شود.امینی بیان کرد : سازنده دریچه

هدایت نذورات مردمی اعتکاف برای مبارزه با کرونا

سلامتی این نذورات برای خرید لوازم ضدعفونی کننده، بهداشتی و درمانی هدایت در مناطق محروم توزیع شود.

وی افزود: ضرورت ارتقا می‌کند که نذورات سال‌های

گذشته که صرف اطعام اعتکاف می‌شد در سال جاری صرف تأمین و

تهیه اقام بهداشتی و درمانی به‌خصوص در روستاها و مناطق کمتر

برخوردار استان سمنان برای مقابله با ویروس کرونا شود که امری

به‌مراتب موردنیاز جامعه است.

ضرورت اطلاع رسانی و ترویج مسائل بهداشتی

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان سمنان خواستار ترویج و اطلاع‌رسانی در این حوزه از سوی روحانیان مستقر و ادارات تبلیغات

خواهیم بودوی ادامه داد: پروژه های احداث سوله مدیریت بحران بوستان حیانه با مساحت ۱۳۵۰ مترمربع و ساختمان ستاد مدیریت بحران باغ ملی با مساحت ۲۵۰ مترمربع نیز در دست اقدام است که توان و ظرفیت شهرداری برای مدیریت بحران را به مراتب افزایش خواهند داد.شهردار قدس به پروژه های ورزشی نیز پرداخت و گفت: توسعه زیرساخت های ورزشی در سال آینده با تکمیل و بهره برداری از سالن ورزشی منطقه یک با مساحت ۱۴۱۰ مترمربع، استخر سازمان موتوری با مساحت ۲۴۰۰ مترمربع و پیست دوچرخه‌سواری باغ ملی با مساحت ۲۹۰۰ مترمربع دنبال خواهد شد.مختاری در پایان گفت: توسعه خانه جوان با مساحت زیربنای ۶۲۰ مترمربع، مسجد جوادالائمه با مساحت ۱۰۸۰ مترمربع، تکمیل مصلای شهرقدس با مساحت ۹۳۳۸ مترمربع و دیوارکشی محوطه ستاد فرماندهی نیروی انتظامی با مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع از دیگر پروژه های عمرانی است که شاهد تکمیل و بهره برداری از آنها در سال آینده خواهیم بود.

و احداث بوستان نفت پارس با مساحت ۲ هکتار از جمله پروژه های شاخص حوزه فضای سبز است که با تکمیل و بهره برداری از آنها در سال آینده شاهد ارتقای چشمگیر سرانه فضای سبز شهردقدس



کشویی CS۶۰ کشور اتریش است که پس از تحریم ها امکان تهیه و خرید آن نه تنها برای ذوب آهن اصفهان بلکه برای کل صنعت فولاد کشور با مدیریت ذوب آهن و ارتقاء توانمندی شرکت در مدیریت ذوب آهن و سرمایه گذاری پروژه های مشابه.وی افزود : صفحات کشویی نسوز پاتیل فولاد توسط شرکت های داخل کشور (پالاز صنعت) بومی سازی شده است و در واقع ذوب آهن اصفهان با قبول این ریسک و اعتماد به شرکت های داخلی، موجب بومی سازی این قطعه مهم شد در حالی که شرکت های فولادی حاضر به قبول این ریسک نیستند . در حال حاضر این قطعه برای تمامی شرکت های فولادی قابل استفاده است . شایان ذکر است تعداد هشت عدد از دریچه های کشویی RHI با ریسک بالا در حال بهره برداری می باشد و عمرمفید آنها از حد مجاز گذشته است که در این خصوص نسبت به بومی سازی آنها اقدام گردید.

اسلامی سطح استان شد و ابراز کرد: برای تحقق موضوع خیران سلامت به‌خصوص با محوریت اعتکاف رجبیه از افراد مورد اعتماد و شناخته شده مردمی استفاده شود تا این موضوع را بتوانیم به اطلاع همگان برسانیم. شکری بابیان اینکه لازم است تا نذورات اعتکاف امسال از طریق نقدی و در شماره حساب مشخص به‌عنوان خیران سلامت واریز شود و همچنین از جریان سازی تشکلهای مذهبی شامل شورای هیئت‌های مذهبی، کانون مداحان، هیئت‌های مذهبی، کانون‌های فرهنگی مساجد، انجمن‌های اسلامی و مؤسسات قرآنی و خانه‌های قرآن و... استفاده شود.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

شهرداری پاوله در اجرای موافقتنامه شماره ۵۹۲۸۲۹ مورخ ۹۸/۱۰/۱۶ و شماره ۶۱۵۵۰۱ مورخ ۹۸/۱۰/۲۵ و شماره ۵۹۲۸۳۸ مورخ ۹۸/۱۰/۱۶ سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه های مشروحه ذیل به شماره ۱۰۹۵۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شرایط ذیل برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تجدید مناقصه از دریافت اسناد تجدید مناقصه تا ارائه مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید مناقصه محقق سازند .

ردیف	موضوع تجدید مناقصه عمومی	مبلغ پایه تجدید مناقصه عمومی (ریال)	مبلغ سیرده شرکت در تجدید مناقصه عمومی (ریال)	شماره تجدید مناقصه عمومی در سامانه ستاد
۱	جمع آوری و دفع آب های سطحی شهر پاوله	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۵۳۳۰۰۰۰۱۱
۲	توسعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون شهری پاوله	۵/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۵۳۳۰۰۰۰۱۲
۳	توسعه و ساماندهی پارک و فضای سبز شهر پاوله	۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۵۳۳۰۰۰۰۱۳

شرایط :

۱-تاریخ انتشار تجدید مناقصه در سامانه تاریخ ۹۸/۱۲/۱۴ ساعت ۱۰ می باشد .

۲-**مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مناقصه از سایت :** ساعت ۱۰ روز چهارشنبه تاریخ ۹۸/۱۲/۱۴ الی ساعت ۱۶ روز شنبه تاریخ ۹۸/۱۲/۲۴

۳-**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد ها :** ساعت ۱۰ روز پنج شنبه تاریخ ۹۹/۰۱/۰۷

۴-**زمان بازگشایی پاکت ها :** ساعت ۱۵ روز شنبه تاریخ ۹۹/۰۱/۰۹

۵-برآورد پروژه جمع آوری و دفع آب های سطحی شهر پاوله بر اساس فهرست بهای واحد رشته ابنیه و رشته شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۳۹۸ و پروژه توسعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون شهری پاوله بر اساس فهرست بهای واحد رشته ابنیه سال ۱۳۹۸ و پروژه توسعه و ساماندهی پارک و فضای سبز شهر پاوله بر اساس فهرست بهای واحد رشته ابنیه و رشته تأسیسات مکانیکی و رشته تأسیسات برقی سال ۱۳۹۸ می باشد .

۶-حداقل پایه مورد نیاز برای شرکت در تجدید مناقصه ، پایه ۵ واحد رشته ابنیه و رشته شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۳۹۸ برای پروژه جمع آوری و دفع آب های سطحی شهر پاوله و پایه ۵ واحد رشته ابنیه و رشته شبکه حمل و نقل درون شهری پاوله و پایه ۵ واحد رشته ابنیه و رشته تأسیسات مکانیکی و رشته تأسیسات برقی سال ۱۳۹۸ برای پروژه توسعه و ساماندهی پارک و فضای سبز شهر پاوله می باشد .

۷-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه برابر آیین نامه معاملات دولتی و قانون برگزاری مناقصات مندرج است .
۸-مدت انجام کار امورات مناقصه تا ارائه مناقصه در مدت ۱۲ دوازده ماه یا یک سال شمسی می باشد .
۹-بروزداشت بیمه و مالیات بر عهده برنده مناقصه بوده و مالیات بر ارزش افزوده برعهده شهرداری می باشد و برنده مناقصه موظف در مدت است زمان انجام کار نسبت به اجرای طرح طبق بندی مشاغل اقدام نماید .

۷-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه برابر آیین نامه های شهرداری ها مندرج است .

۸-برنده گان اول و دوم (در صورت اعلام) مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سیرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

۹-مدت انجام کار امورات مناقصه تا ارائه مناقصه در مدت ۱۲ دوازده ماه یا یک سال شمسی می باشد .

۱۰-بیت پیشنهادی (همراه با آتایلز) در پاکت ((ج)) بدون سیرده شرکت در مناقصه ، مخدوش ، مشروط و دارای خط خوردگی و لاک گرفتگی قابل قبول نبوده و باعث ابطال یا رد پیشنهادی می گردد .

۱۱-شرکت هایی می توانند در این مناقصه شرکت نمایند که دارای گواهینامه تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی ، پشتیبانی و فنی مهندسی و گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از انجمن صنفی شرکت های خدماتی ، پشتیبانی و فنی مهندسی باشند .

۱۲-اعتبار این پروژه از محل اعتبارات داخلی شهرداری پاوله می باشد .

۱۳-اطلاعات تماس شهرداری پاوله جهت دریافت اطلاعات بیشتر در رابطه با اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها . آدرس : پاوله –خیابان محمد غزالی تلفن : ۰۴۳-۶۱۲۳۸۱۹ واحد خدمات شهری

۱۴-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت اطلاع مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰۱۹۲۴-۰۲۱

۱۵-به کارگیری نیروی انسانی ، کارگر ، استادکار برای انجام تعمیر و مرمت پروژه های جزئی ، ناظر شرعی کشتارگاه و تأمین ملزومات و تجهیزات و ماشین آلات بر عهده برنده مناقصه می باشد .

۱۶-کلیه شرکت های واجد شرایطی که قصد شرکت در مناقصه عمومی فوق الذکر را دارند بایستی تا روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۷ ساعت ۱۲ اصل ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی شرکت در تجدید مناقصه را به واحد ذیحسابی شهرداری پاوله تحویل نمایند .

روابط عمومی شهرداری پاوله

اخبار

اجرای دوره آموزشی الکترونیکی منشور حقوق شهروندی در شرکت توزیع برق سمنان

دوره آموزشی غیرحضورى “منشور حقوق شهروندی” به مدت شش ساعت و برای ۴۲ نفر از کارکنان شرکت توزیع برق استان سمنان برگزار شد.سرپرست دفتر منابع انسانی شرکت توزیع برق استان گفت: این دوره با هدف ارتقای حقوق شهروندی و به منظور آموزش “برنامه و خط مشی دولت” ، موضوع اصل ۱۳۴ قانون اساسی و مجموعه ای از حقوق شهروندی به اجرا در آمده است.بامداد یغمایی افزود: حق حیات، سلامت و کیفیت زندگی ، کرامت و برابری انسانی، آزادی و امنیت شهروندی، مشارکت در تعیین روش‌نشت، اداره شایسته و حسن تدبیر، آزادی اندیشه و بیان، دسترسی به اطلاعات و فضای مجازی و حریم خصوصی ، به عنوان فرصل های این دوره آموزشی می باشند.وی همچنین اضافه کرد: حق تابعیت، اقامت و آزادی رفت و آمد، تشکیل و برخورداری از خانواده و دادخواهی عادلانه، اقتصاد شفاف و رقابتی مسکن، مالکیت، اشتغال و کار شایسته، رفاه و تأمین اجتماعی، دسترسی و مشارکت فرهنگی، آموزش و پژوهش، محیط زیست سالم و توسعه پایدار، صلح، امنیت و اقتدار ملی و ساز و کار اجرا و نظارت برحسن اجرای حقوق شهروندی ، از دیگر عناوین ارائه شده به شمار می روند.

برگزاری جلسه کمیته بحران راه وشهرسازی به منظور مقابله باویروس کرونا
حفظ سلامت کارکنان و مراجعه کنندگان الزامی است و باید تدابیر لازم در این زمینه اندیشید تا با شیوع ویروس کرونا مقابله شود. علیرضا قاری قرآن مدیرکل و رئیس کمیته بحران راه وشهرسازی استان در حاشیه برگزاری جلسه مدیریت بحران در گفتگو با کارشناس خبر گفت: مقابله با شیوع ویروس کرونا طبق اصول اعلامی از سوی وزارت بهداشت و در راستای توصیه های مدیریت بحران وزارت راه وشهرسازی مبنی بر حفظ سلامت کارکنان و مراجعه کنندگان الزامی است و باید تدابیر لازم در این زمینه اندیشید تا با شیوع آن مقابله شود.وی در ادامه بیان داشت: تهیه بسته های بهداشتی جهت ضدعفونی کردن محیط و مکان های پر تردد و تهیه بسته های ضد عفونی کننده دست و در اختیار کارکنان قرار دادن و اطلاع رسانی از نحوه برخورد با این ویروس طبق توصیه های اعمالی و رعایت اصول بهداشت فردی از جمله تصمیماتی بود که در جلسه مدیریت بحران اتخاذ شد.قاری قرآن به بحران سبل های اخیر در کشور نیز اشاره داشت و گفت: وقوع حوادث طبیعی در کشور و اثرات تخریبی آن به لحاظ مالی و جانی باید مورد کنترل قرار گیرد بنابر این مقرر گردید معاونان های این اداره کل جهت بهره برداری از نقشه های گسل ها، پراکنش زلزله، آبراهه ها و قنوتات در طرح ها و پروژه های خود، با اداره فناوری اطلاعات و واحد GIS هماهنگی لازم را بعمل آورند.ضمن آنکه کلیه معاونت ها پیش از هرگونه واگذاری زمین ، تهیه طرح های توسعه عمران شهری ، پروژه های توسعه ای حوزه مهندسی و ساخت و... نسبت به اخذ استعلام از آب منطقه ای (رعایت حریم و بستر رودخانه ها، مسیل ها، کانال ها، قنوت و ...اقاد.شود.رئیس مدیریت بحران راه وشهرسازی در استان افزود: از جمله تصمیمات گرفته شده در این جلسه بر این مبنا قرار گرفت که معاونت شهرسازی و معماری نسبت به رعایت دستورالعمل های پدافند غیرعامل ابلاغی شورای عالی شهرسازی و معماری کشور در طرح های توسعه عمران شهری (جامع و تفصیلی) اقدام و شرکت های مشاور فعال در آن حوزه برای اخذ گرید پدافندغیر عامل به اداره کل پدافند غیر عامل استان معرفی شوند.